
SEIŠELU	SALĀS	-	TROPU	PARADĪZĒ	INDIJAS	OKEĀNA	VIDŪ.

1.	DIENA

Tikšanās	Rīgas	lidostā	(precīzu	laiku	lūgums	skatīties	mūsu	mājaslapas	sadaļā	„Izbraukšanas	grafiks”	2-3
dienas	pirms	lidojuma).

Lidojums	Rīga	-	Seišelu	salas	(ar	pārsēšanos	Stambulā)

2.	DIENA

Ielidošana	Seišelu	salās	dienas	pirmajā	pusē.

Transfers	uz	apartamentiem.

Brīva	diena.

3.	DIENA

Dodamies	tūrē	pa	Mae	salu.

Apskates	pastaigas	laikā	pa	salu	mēs	apmeklēsim	tās	galvaspilsētu	–	gleznainās	tropu	dabas	ieskauto
Viktoriju.	Vai	zinājāt	,ka	Viktorija	ir	vismazākā	galvaspilsēta	pasaulē.	Ekskursijas	laikā	iepazīsim	tās
vēsturi,	kultūru	un	arhitektūru.	Apmeklēsim	vietējo	kolorīto	produktu	un	suvenīru	tirgu.	Tālāk	dosimies	uz
Morn	Blan	Nacionālo	parku	(ieejas	biļetes	~100	rupijas),	lai	apskatītu	vulkāniskās	izcelsmes	kalnus,	ko
klāj	tropiskais	mežs.	Šeit	arī	ir	sastopamas	dažas	tējas	plantācijas.	Apmeklēsim	vienu	no	populārākajiem
foto	skatu	laukumiem	un	kādreizējo	Mission	Lodge	vergu	bērnu	skolu.

Atgriešanās	apartamentos.

Atpūta

4.	DIENA

Brīva	diena.	Atpūta	pie	jūras.

5.	DIENA

Ekskursijas	tūre	“Praslinas	un	La	Digue	salas”	(ilgst	9	stundas)

No	rīta	transfers	no	apartamentiem/viesnīcas	uz	Viktorijas	ostu.	Ātrumlaivas	biļete	~	130	€

Praslinas	salas	rezervāts	Valee	de	Mai	ir	unikāla	ekosistēma,tas	ir	aizvēsturisks	palmu	mežs,kurš	ir
vairāk	nekā	60	miljoni	gadu	vecs,	un	tā	ir	vienīgā	vieta	pasaulē,	kur	aug	unikālās	coco	de	mer	palmas,
dzīvo	melnie	papagaiļi.	Šeit	atrodas	gleznainā	Anse	Lazio	pludmale,	kur	būs	iespēja	nopeldēties.

La	Digue	ir	rezervāta	sala,	kur	atrodas	bijusī	Valsts	prezidenta	rezidence	,	sauszemes	bruņurupuču
ferma,	kokosa	riekstu	pārstrādes	fabrika,	Anse	Source	d	Argent	pludmale,	kura	ietilpst	desmit	visvairāk
fotografējamo	pasaules	pludmaļu	reitingā.	Uz	salas	tika	filmētas	Romāna	Polanska	filma	“Pirāti”	,kura	ir
viena	no	“Robinsona	Krūzo”	versijām,	filmas	“Pamestais”,	“Ardievu,	Emmanuel”	un	neskaitāmie	klipi.

Iespēja	ieturēt	pusdienas

Transfers	uz	apartamentiem

Atpūta.

6.	DIENA

Brīva	diena.	Atpūta	pie	jūras.

7.	DIENA

Ekskursijā	uz	jūras	parku	sv.	Annas

Transfers	no	apartamentiem	uz	piestātni.

Mēs	dosimies	uz	Indijas	okeāna	pirmo	jūras	parku.	Braucienā	ir	paredzētas	pieturēt	salā	uz	pusdienām	ar
barbekjū,	paciemosimies	slavenās	Muanas	salā,	kur	mīt	milžu	bruņurupuči.	Būs	iespēja	noglaudīt	un



pabarot	bruņurupučus.	Brauciens	uz	jūras	parku,	kas	sastāv	no	sešām	granīta	salām	–	Sv.	Annas,	Serfa,
Muaena,	Raunda,	Seša	un	Long	Ailenda	būs	laivā.

Transfers	uz	apartamentiem

8.	DIENA

Nesteidzīgā	pastaigā	pa	Anse	Major	trial	taku	.	Maršruts	būs	interesants	ar	savām	ainavām,	tas
sagādās	neaizmirstamus	iespaidus	un	būs	pa	spēkam	jebkuram	vecumam.Taka	ved	uz	mazu	pludmali	ar
granīta	klintīm	un	baltām	smiltīm	,	gar	akmens	nogāzēm	ar	endēmiskiem	augiem.	Tā	vijās	gar	Mae	salas
klintīm,	caur	Morna	nacionālo	parku	.	Tas	ir	vienīgais	iespējamais	veids,	kā	nokļūt	Anse	Major	pludmalē.
Pusotras	stundas	laikā	jūs	sagaidīs	pasakainas	kalnu	ainavas	un	elpu	aizraujoši	skati	uz	okeānu	–	jūs
būsiet	sajūsmināti	par	šo	ceļojumu!

9.	DIENA

Brīva	diena.	Atpūta	pie	jūras.

10.	DIENA

Brīva	diena.	Atpūta	pie	jūras.

11.	DIENA

Brīva	diena.	Apartamentu/numuru	atbrīvošana

Vakara	transfers	uz	lidostu

Lidojums	Seišelu	salas	-	Rīga	(ar	pārsēšanos	Stambulā)

12.	DIENA

Ierašanās	Rīga.

***

*Obligāta	ieceļošanas	atļauja
-Noformējums	mājas	lapā	-	45	eiro	https://seychelles.govtas.com/

*Kuras	noformēšanai	jāsniedz	48	stundas	pirms	izlidošanas.
-Pases	foto
-Savs	foto	(selfijs	vai	kā	pasē,	bet	ne	pases	foto)

*Obligāta	apdrošināšanas	polise,	kura	sedz	sekojošus	gadījumus	-	COVID-19


